Pliego de Especificaciones Técnicas.

4) Tramitación del procedimiento de adjudicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

5) Presupuesto: La cantidad máxima constitutiva del 
Presupuesto base de licitación de la presente contratación 
será de 110.000 euros, IVA incluido (ciento diez mil 
euros).

6) Obtención de documentación e información: Ca-
lle Arturo Soria, 126-128, 28043 Madrid; teléfono 91 
722 71 75; horario: 8:30 a 17:00 horas.

7) Presentación de las ofertas: Hasta el día 1 de di-
ciembre de 2004, a las diecisiete horas.